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Asia Vahingonkorvaus henkilövahinko kaatuminen Raijaksenkatu

Valmistelija Pietarinen Kari

Johdanto Asiakas on ollut ensimmäisen kerran yhteydessä Imatran kaupungille 
sähköpostitse 11.9.2025 kertoen sähköpostiviestissään mm seuraavaa:

”Mieheni ja naapurimme nuori isä ovat ottaneet yhteyttä Raijaksenkadun tietyö 
maahan ja nykyiseen kuntoon, haluan kertoa oman ajatukseni ja kokemukseni. 
Kaaduin perjantaina 18.7 TODELLA PAHASTI kotikadullamme pyörällä 
mennessäni hellepäivän siivous urakoinnin välillä virkistysuinnille. Olen käynyt 
kotirannassamme aamu - uinneilla 23vuotta, huhtikuusta laiturinlaiton - 
lokakuulle laiturin pois oton välisen ajan ja sään puolesta päivä ja iltauineilla. 
Ja AINA PYÖRÄLLÄ! Ensimmäisen kerran tuli kaatuminen! Työmiehet olivat 
siistineet tietä työpäivän jälkeen, mutta irtokiviä oli jäänyt tielle, jotka 
aiheuttivat kaatumisen ja ajautumisen tiellä olleeseen `railoon`. Naapurin 7v. 
tytöt löysivät minut vertavuotavana ja hälyttivät aikuisia apuun. Tuli ambulanssi 
ja matka 2 päivän sairaalareissuun ja tarvittavan leikkauksen takia toinen 2 
päivän reissu seuraavalla viikolla. 6 tikkiä ohimossa, solisluu murtui ja 
kyynärluu, joka tarvitsi leikkauksen ja lisänä kehon lukemattomat muut ruhjeet. 
Todella pahasti kävi, mutta olen suuresti kiitollinen, että ei lopullisen pahasti! 
6 viikkoa oikea käsi kantositeessä, se on ollutkin kova juttu oikea kätiselle! 
Puutarha työt, kurkkujen säilöminen ja monet, monet muut kesän tekemiset jäi 
tekemättä ja varsinkin ne 23 vuoden aamu. Uinnit jäi tältä kesältä ja syksyltäkin. 
Käsi on fysikaalisen hoidon tarpeessa vielä pitkään, tätä postia en ole 
aikaisemmin voinut kirjoittaa käden toimimattomuuden takia.

Pikku tytöille jäi jonkinlainen trauma minun löytämisestäni tiellä, jota yritämme 
hoitaa naapureiden kesken.

Jotta ymmärtäisit paremmin tuntematonta kirjoittajaa, niin kokeile laittamalla, 
esim. pyyhe kantositeeksi ´tärkeämmälle`kadellesi yritä siinä suoriutua päivä 
tehtävistä; ruokailu, hampaanpesu, pukeutuminen, vessassakäynti, hiustenpesu, 
ruuanlaitto, mattojen puisteleminen. Pulmia tulee ja apua tarvitsee 
kanssaihmisiltä!

Kaikista sairaala ja hoitokustannuksista en vielä tiedä, kun hoitotoimet ovat 
kesken. En tiedä onko minulla oikeutta korvauksia hakea, kun kotikatumme oli 
tietyömaa? Miehelleni on kuitenkin kerrottu, että tielle oli laitettu vääränlaista 
päällys sepeliä! Päällysaineen kivet ovat isoja, joka haittaa tiellä kävelyä, 
pyöräilyä ja pelätty on niiden sinkoilua pihoillamme oleviin autoihin. Satakielen 
laulun nuoret ja ohjaajatkaan eivät ole kulkeneet päivän liikunta reissuillaan 
kadullamme! Ja vaikeaahan se olisikin pyörätuolia työnnellä!
2 viikkoa sitten kaupungilta käytiin kadullemme tekemässä kivien siirtoa ja 
kastelemassa, mutta se apu ei pitkään auttanut! Kivet ovat levinneet 
taas ongelmaksi asti! 

Toivon todella, että Raijaksenkatu hoidetaan kuntoon MAHDOLLISIMMAN 
PIAN ja tieltä korjataan ja asfaltoidaan myös kadun loppuosassa oleva ´railo`. 
osuus!”



Kyseinen katuosuus laitettiin välittömästi kuntoon. Sähköpostitse saapuneeseen 
kyselyyn vastasimme sähköpostilla 19.9.2025 toteamalla seuraavaa:

”Olemme pahoillamme kuullessamme kaatumisestanne polkupyörällä ja 
toivomme, että vointinne on jo parempi.

Mainitsitte, että kaatumisen syynä olivat tiellä olleet pienet kivet. Haluamme 
tuoda esiin, että tapahtumapaikalla oli ollut viemäriverkoston korjaustyö, josta 
oli ilmoitettu asianmukaisesti liikennemerkillä. Tiealueella tehtävät 
viemäriverkoston korjaustyöt voivat valitettavasti aiheuttaa tilapäisiä muutoksia 
tien pinnassa, kuten irtokiviä, jotka voivat vaikuttaa kulkemiseen.

Vaikka liikennemerkki oli paikallaan varoittamassa muuttuneista olosuhteista, 
ymmärrämme, että tilanne oli teille enemmänkin kuin ikävä ja aiheutti runsaasti 
harmia. Otamme palautteenne vakavasti ja välitämme sen eteenpäin 
urakoitsijalle, jotta vastaaviin tilanteisiin voidaan jatkossa kiinnittää entistä 
enemmän huomiota.

Toivotamme teille pikaista toipumista ja turvallisia pyöräilyhetkiä jatkossa.” 

Tämän jälkeen asiakas on toimittanut Imatran kaupungille 25.9.2025 
allekirjoitetun korvaushakemuksen. Hakemuksella asiakas hakee korvausta 
Imatran kaupungilta tapaturman aiheuttamista hoitokuluista, lääkekuluista ja 
matkakuluista. Korvaushakemuksessa esitetty korvaussumma on yhteensä 
568,33 euroa. Asiakas on toimittanut lisäksi 1.12.2025 päivätyllä liitteellä 
kolmen kerran fysioterapiakäynnit (3 x 18,60 euroa) lisäyksenä alkuperäiseen 
korvaushakemukseen. Korvausvaatimus on näin ollen yhteensä 624,10 euroa.

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 24.7.2025 päivätyssä kertomuksessa 
tapaturman diagnoosina on mainittu ”kyynärluun yläosan murtuma” ja 
ulkoisena syynä ”polkupyöräilijän muu tai määrittämätön liikennetapaturma”.

Hakemuksella asiakas esittää myös kiitoksen siitä, että kotikatu on saanut uuden 
asvaltin ja kadussa ollut railo on nyt paikattu. 

Vaikutusten arviointi Puheena olevan työmaan tarkoituksena oli viemärin kunnostaminen. 
Rakennustyömaan kaivu- ja täyttötöistä vastasi kaupungin oma yhtiö Imatran 
Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy.  Yhtiö on toimittanut pyynnöstä lausunnon. 
Lausunnossa todetaan mm seuraavaa: 

”Raijaksenkadulla kaivettiin kesä- ja heinäkuussa 2025 viemärinsujutukseen 
liittyviä kaivantoja yhteensä 8 kappaletta. Samalla uusittiin vanhoja kiinteistöjen 
vesi- ja viemärijohtoja kaupungin omistamalta osuudelta. Kaivantojen syvyyden 
ja pohjavesiongelman vuoksi jotkut kaivannoista oli lähes koko tien levyisiä.

Sujutustyön ja tonttijohtojen asennuksen jälkeen kaivannot täytettiin 
käytännöksi muodostuneiden työmenetelmien mukaisesti asiaan kuuluvin 
materiaalein, siten, että pintamateriaaliksi jäi 0–32 mm kalliomurske. Täytetyt 
kaivannut jäi odottamaan pintausta. Liikenteen vuoksi murske levisi täyttöjen
kohdalta muualle tielle, sitä käytiin aika ajoin harjaamassa pois. Koko työmaan 
keskeneräisyyden ajan työmaasta varoitettiin työmaamerkein. Työmaamerkit 
velvoittavat kadulla liikkujia noudattamaan erityistä varovaisuutta.”

Urakoitsija vastaa urakan suorittamisesta aiheutuneesta vahingosta tai haitasta, 
joka kohdistuu kolmansiin henkilöihin, kuten: 

• ohikulkijoihin
• rakennuksessa asuviin tai työskenteleviin
• ulkopuolisten omaisuuteen



YSE:n mukaan urakoitsijalla on velvollisuus suojata työmaan ympäristö ja 
urakkaan kuulumattomat rakennusosat. Laiminlyönti katsotaan 
vahingonkorvausvastuun perusteeksi.

Yhteenvetona voidaan todeta, että kyseessä on ollut normaali viemäriverkoston 
korjaustyö, josta oli ilmoitettu asianmukaisesti liikennemerkillä. Tiealueella 
tehtävät viemäriverkoston korjaustyöt voivat valitettavasti aiheuttaa tilapäisiä 
muutoksia tien pinnassa, kuten irtokiviä, jotka voivat vaikuttaa kulkemiseen. 
Rakennuttajan tai urakoitsijan ei voida katsoa laiminlyöneen velvollisuuttaan 
työmaan turvallisuudesta eikä voida katsoa olevan vastuussa tapaturmasta. 

Päätös Tapaturman ei voida katsoa aiheutuneen urakoitsijan huolimattomuudesta tai 
laiminlyönnistä. Korvaushakemus evätään aiheettomana.

Perustelu Imatran kaupungin hallintosääntö
Rakennusurakan yleiset sopimusehdot YSE 1998

Allekirjoitus
Kujala Arja
Palvelujohtaja

Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.

Tiedoksi Asiakas
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta
Imatran Kiinteistö- ja Aluepalvelu Oy
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Virastokatu 2, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  10.3.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
3.3.2026 Sähköpostitse
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